
2024. 02. 01. 13:38 Önkormányzati rendelet

https://or.njt.hu/eli/v01/427548/r/2022/7 1/1

Jogszabálykereső
Önkormányzati rendeletek
Indokolások Tára
Nemzetközi szerződések
Jogszabályfordítások / Translated legislation

Balatonederics Község Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2022. (X. 18.)
önkormányzati rendelete

„BALATONEDERICS KÖZMŰVELŐDÉSÉÉRT” kitüntetés alapításáról és adományozásának rendjéről

Hatályos: 2022. 10. 18
Balatonederics Község Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország címerének, zászlajának használatáról, valamint állami kitűntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § (9) bekezdésében és 24. § (9) bekezdésben

kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés i) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: „Balatonederics Közművelődéséért” kitüntetés alapítása és adományozása.
1. § (1) Balatonederics Község Önkormányzata Képviselő-testülete a település gazdasági- és társadalmi fejlődése, valamint a lakosság érdekében hosszabb időn át végzett kiemelkedő közművelődési tevékenység

elismerésére „Balatonederics Közművelődéséért” kitüntetést alapít.
(2) A kitüntetés adományozásáról szóló oklevélnek tartalmaznia kell:
a) - Balatonederics Község Önkormányzata megjelölését,
b) - Kitüntetett nevét,
c) - adományozást kimondó képviselő-testületi határozat számát, idejét,
d) - polgármester és jegyző aláírását,
e) - Balatonederics Község bélyegzőlenyomatát.
(3) A kitüntetéssel tárgyjutalom jár, amely legfeljebb 50.000,- Ft.
2. § (1) A kitüntetés általában a településen végzett kimagasló tevékenység elismerésére szolgál, de kivételesen adományozható a község érdekében kifejtett eredményes munkásságért mások részére.
(2) A kitüntetésben elsősorban magyar állampolgárok részesíthetők, de különösen kimagasló érdem esetén külföldi állampolgárnak is adományozható.
3. § (1) A kitüntetés évenként egy alkalommal kerül adományozásra. A kitüntetést lehetőleg a képviselő-testület ünnepi ülésén vagy az önkormányzat által rendezett ünnepségen kell átadni, de az adományozó a kitüntetés

átadásának más ünnepélyes formáját is választhatja.
(2) A kitüntetésből évenként legfeljebb kettő darab kerülhet adományozásra.
4. § (1) Ha a kitüntetett a kitüntetésre érdemtelenné vált, a képviselő-testület a kitüntetést visszavonja. A visszavonást a javaslattételre jogosultak kezdeményezhetik.
(2) Meg kell vonni a kitüntetést attól, akit a bíróság a közügyektől jogerősen eltiltott vagy olyan bűncselekmény miatt elítélt, amely miatt a kitüntetést viselésére méltatlanná válik.
(3) Meg lehet vonni a kitüntetést attól, aki olyan közösségellenes magatartást tanúsított, hogy ezáltal a kitüntetés viselésére érdemtelenné vált.
(4) A kitüntetés visszavonása képviselő-testületi határozattal történik. A kitüntetés visszavonása esetén az adományozó a kitüntetést bevonja.
5. § A kitüntetésekről az önkormányzat nyilvántartást vezet.
6. § (1) E rendelet 2022. október 18. napján lép hatályba.
(2) A rendelet kihirdetéséről a helyben szokásos módon – hirdetményi úton – a jegyző gondoskodik.

https://njt.hu/
https://or.njt.hu/onkorm
https://njt.hu/justification_search
https://njt.hu/international_agreement
https://njt.hu/forditasok
https://njt.hu/translations
https://njt.hu/jogszabaly/2011-202-00-00#SZ24@BE9
https://njt.hu/jogszabaly/2011-202-00-00#SZ24@BE9
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE1@POI

